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WUPXXV/3/0724/7/2022            

Wszyscy uczestnicy postępowania 

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne, w trybie zapytania ofertowego, 

na wykonanie usług poligraficznych dla Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu w 2022 r. 

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego w przedmiotowym 

postępowaniu, Zamawiający – Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu działając na podstawie 

rozdziału XVI ust. 1 i 3 zapytania ofertowego oraz sekcji 6.5.2 pkt 16 Wytycznych w zakresie 

kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 

Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020, 

przekazuje treść pytań, które wpłynęły od Wykonawcy wraz z odpowiedzią Zamawiającego: 

 

Pytanie 1: Proszę o informację jakiej wielkości powinna być elastyczna, powiększająca 

soczewka Fresnela, która ma być dołączona do niektórych publikacji? 

Odpowiedź 1:  

Minimalna wielkość soczewki to 8,5 cm x 5,5 cm (powierzchnia samej soczewki). 

 

Pytanie 2: W jaki sposób ta soczewka ma być zintegrowana z książką?  

Czy tylko „wrzucona” do środka? 

Odpowiedź 2:  

Soczewka winna być wklejona w folii ochronnej/kieszonce na ostatnie stronie publikacji  

(nie wrzucona luzem). 

 

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną cześć zapytania ofertowego. 
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